ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту отчета об исполнении бюджета   Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019год.
8.06.2020г.  Место проведения: д. Сметанино, ул. Липатенкова, д.11 здание администрации Сметанинского сельского поселения

Председательствующий: Харченко О.О. – Глава муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Секретарь: Марина Н.Л.
Повестка дня:

      Обсуждение решения Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 03.04.2020 года № 08«О проекте утвержденного отчета об исполнении бюджета  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019год » опубликованного в газете «Сельская правда» № 27(7897)  от 10.04.2020 года
РЕШИЛИ:
1. Одобрить  решения Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 03.04.2020 года №08   «О проекте утвержденного отчета об исполнении бюджета  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019год»
  (Голосовали – единогласно).

2. Рекомендовать Совету депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019год» в целом

3.  (Голосовали – единогласно).

Председательствующий: О.О.Харченко
Секретарь: Н.Л.Марина